ולא יתחלל שמך הגדול על ידינו ולא על ידי זרעינו חס ושלוש. ומלא כל משאלות לבבנו לטובה בבריאות והצלחה וכל טוב ויתגדל כבוד שמך הגדול וכבוד תורתך על ידינו ועל ידי זרענו וזרע זרעינו תמיד. אמן כן יהי רצון. יהיו לרצון אמרי פי והגיון לבי לפניך יהוה צורי וגואלי:

A Night Out For Women.

ע"ח סיון תשע"ז Wednesday May 24th 2017

A project of Yeshiva Stolín Karlin Lakewood